

Bydgoszcz, dnia 08 marca 2021 r.

L.dz. GZ/MN/647 /2021

Sprawa: Sukcesywny odbiór (wywóz i zagospodarowanie) odpadów powstających w procesie termicznego przekształcania odpadów komunalnych w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych (ZTPOK)_nr MKUO ProNatura ZP/NO/6/21

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm.)
Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy w zakresie potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych Części III ust. 1 pkt 1.2. ppkt 2) wystarczające będzie przedłożenie Zamawiającemu zawiadomienia o nadaniu indywidualnego numeru rejestrowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna zawiadomienie o nadaniu indywidualnego numeru rejestrowego w zakresie potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonego w Części III ust. 1 pkt 1.2. ppkt 2) SWZ za wystarczające.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zgłoszenie podwykonawcy w zakresie transportu odpadów na etapie realizacji umowy, jeżeli Wykonawca nie przewidział podwykonawstwa w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia transportu odpadów Podwykonawcy z zastrzeżeniem, że Podwykonawca posiada wpis do BDO uprawniający go do transportu odpadów tego rodzaju, co objęte zamówieniem.

Jeżeli podwykonawca nie jest znany na moment składania ofert, wówczas oświadczenie JEDZ oraz dokumenty dotyczące podstaw do wykluczenia tego podwykonawcy z postępowania z przyczyn, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP w zw. z częścią III pkt. 2.1. lub 109 ust. 1 pkt 1 PZP w zw. z częścią III pkt. 2.2 przedmiotowej SWZ, Wykonawca przedkłada najpóźniej z chwilą wskazania Zamawiającemu podwykonawcy.

Pytanie 3

Wnosimy o wyłączenie możliwości zagospodarowania odpadów w procesie unieszkodliwiania ze względu na hierarchię postępowania z odpadami wynikającą z ustawy o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 797, ze zm.).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4

Wnosimy o wprowadzenie czasu na odbiór odpadów wynoszący 2 dni robocze od chwili przestania zamówienia (wezwania).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5

Jaki maksymalny czas załadunku jednego samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Średni czas załadunku jednej autocysterny wynosi od 2 do 3 godzin, w zależności od stanu silosu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga transportu przedmiotowych odpadów z uwzględnieniem przepisów dotyczących przewozu drogowego materiałów niebezpiecznych (ADR) bądź czy Zamawiający jest w posiadaniu certyfikatu kwalifikacyjnego informującego, że transport przedmiotowych odpadów nie podlegają przepisom ADR?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu certyfikatu kwalifikacyjnego informującego, że transport przedmiotowych odpadów nie podlegają przepisom ADR.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje przestoje instalacji bądź prace konserwacyjne? Informacja będzie pomocna dla planowania własnych przerw technicznych w instalacji Wykonawcy.

Odpowiedź:

Postoje instalacji są planowane w cyklu rocznym zgodnie z planem produkcji. Oczywiście informacja taka może zostać udostępniona odbiorcy w momencie podpisania umowy. W przypadku postojów nieplanowanych mających wpływ na odbiory, odbiorca będzie informowany na bieżąco.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Bańkowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski

Kępczyński